
FENCE Дигитален пасош MK

FENCE
S00684-P149

Јакна без подлога, изработена од антистатичен и незапалив материјал,
со својства на отпорност на електричен лак и хемикалии, идеална за
заварувачи. Контрастни двојни и тројни шавови со незапалив конец.
Затворање со двобојна метална патент затворачка скриена под
преклоп, со внатрешна заштита и копчиња за прицврстување.
Ретрорефлектирачки ленти на рамената, половината и ракавите.
Обликувана нашивка на левиот ракав со етикета со преглед на
сертификатите. Џеб на десната страна од градите со отстранлив држач
за лична картичка и држач за пенкало, покриен со клапна со чичак
затворање. Два предни џеба со скриен двобоен метален патент.
Апликација на задниот дел од јаката. Заоблен подолг заден дел за
подобра заштита, прилагодлив со надворешна лента со чичак.
Манжетни со еластика, прилагодливи со чичак затворање. Сите
видливи додатоци се отпорни на пламен. Ниту еден метален дел не е
во директен контакт со кожата на корисникот.

Состав: 75% ПАМУК + 23% ПОЛИЕСТЕР + 2%
ДИСИПАТИВНИ ВЛАКНА

Изглед: TWILL
Тежина: 280 GR/MQ

Големини: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL
Амбалажа: 1/20

HS КОД: 62013010
MADE IN: PK

Бои

ТЕМНО СИНА
08007
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FENCE Дигитален пасош MK

Карактеристики

Упатства за перење

Сертификати
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FENCE Дигитален пасош MK

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење CN CINA

Боење CN CINA

Пакување PK PAKISTAN

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал 100

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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